
Javno komunalno preduzeće  ''Gornji Milanovac'' 

Gornji Milanovac 

ul.Vojvode Mišića br.23 

 

 

Na osnovu člana 116., stav 1. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.124/2012, br.14/2015 

i 68/2015) JKP "Gornji Milanovac" objavljuje 

 
OBAVEŠTENJE 

O zaključenom ugovoru 
 
 

Naziv, adresa i internet stranica naručioca:   JKP “Gornji Milanovac”, ul.Vojvode Mišića br.23, 

Gornji Milanovac, www.jkpgm.rs 

 

Vrsta naručioca: Javno preduzeće – lokalna samouprava 
 

Opis predmeta nabavke, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: Popravka dela pristupnog puta 

za deponiju „Vujan“; naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: radovi na popločavanju i 

asfaltiranju površina  - 45233222 

 

Ugovorena vrednost: 5.646.569,50 dinara bez PDV-a. 

 

Kriterijum za dodelu ugovora: najniža ponuđena cena. 

 

Broj primljenih ponuda: tri (3) 

 

Najviša i najniža ponuđena cena: 6.174.850,00 dinara bez PDV-a i 5.646.569,50 dinara bez PDV-a. 

 

Najviša i najniža ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda: 6.174.850,00 dinara bez PDV-a i 

5.646.569,50 dinara bez PDV-a. 

          

         Deo ili vrednost ugovora koji će se izvršiti preko podizvođača: / 

 

Datum donošenja odluke o dodeli ugovora:  26.05.2016.g. 

 

Datum zaključenja ugovora: 08.06.2016.g. 

 

Osnovni podaci o dobavljaču: Preduzeće za unutrašnju i spoljnu trgovinu i usluge „Izoteks“ d.o.o. 

Beograd, ul.Trgovačka  br.85, PIB 101015212, Matični broj 17232207, broj računa 355-1020784-

66  kod Vojvođanske banke, koga zastupa direktor Igor Mitrović, kao ovlašćeni član grupe 

ponuđača 

D.o.o. za izvođenje građevinskih radova «Put-Invest» Sremska Kamenica, Fruškogorski put bb; 

PIB: 100398303, Matični broj: 08677212, broj računa 340-21102-62  kod Erste bank ad Novi Sad, 

koga zastupa direktor Goran Plazonić, kao član grupe ponuđača 

 

Period važenja ugovora: do ispunjenja ugovorenih obaveza. 

 

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: Izvođač  ima pravo na produženje 

ugovorenog roka za izvođenje radova u slučaju nastupanja vanrednih događaja koji se nisu mogli 

predvideti u vreme zaključenja ugovora, kao što su: zemljotres, poplava ili neka druga elementarna 



nepogoda; mere državnih organa; nastanak u toku građenja okolnosti koje nisu bile predviđene 

plansko-tehničkom dokumentacijom.  

Izvođač ima pravo na produženje roka izgradnje i u slučaju zadocnjenja Naručioca u ispunjenju 

njegovih ugovornih obaveza (zadocnjenja za uvođenje u posao, i dr.) i to za onoliko vremena koliko 

je to zadocnjenje trajalo. 

 

 


